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 Kiwi PDF Comparer nie ma nic wspólnego z prawdziwymi kiwi i innymi gatunkami nielotów. Możemy również potwierdzić, że żadne kiwi nie ucierpiało podczas tworzenia tego oprogramowania. (Myślimy.) Ale możemy potwierdzić, że Kiwi PDF Comparer to oprogramowanie zaprojektowane do wykrywania różnic między dwoma dokumentami PDF. I na tym froncie robi dobrą robotę. 
 Kiwi PDF Comparer oferuje dwa charakterystyczne tryby porównywania. Pierwszy zawiera tryb porównania różnic tekstowych, który przeszukuje dokumenty PDF i znajduje dopasowania i różnice między słowami. Ten tryb pozwala rozróżniać różne typy zmian, takie jak modyfikacje, wstawianie, usuwanie i ruchy. 

 Drugi skanuje i przeszukuje strony skanowane piksel po pikselu, tak jakby strony PDF były obrazami. 
 Po zakończeniu skanowania i dokonaniu porównania można łatwo przechodzić od jednej różnicy do drugiej, po prostu klikając przycisk. 
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 Kiwi działa z wykorzystaniem szeregu algorytmów różnicowych, z których niektóre zostały stworzone specjalnie dla tego oprogramowania. Jego głównym celem jest wykrywanie i pokazywanie różnic między dwoma dokumentami PDF, a następnie przeglądanie różnych wersji dokumentów szybko, łatwo i dokładnie. 
 Kiwi PDF Comparer ma kilka fajnych sztuczek w rękawach i został zaprojektowany z myślą o użytkownikach. Funkcjonalność jest kluczowa, a Ty możesz wybrać określone obszary do porównania i łatwo i łatwo pominąć nagłówki, stopki i marginesy boczne. Wykryte różnice podkreślono czerwonymi znacznikami rewizji, co ułatwia analizę i porównanie. 
 Kluczowe cechy: 
	 Porównaj i dopasuj różnice w tekście lub piksel po pikselu. 
	 Selektywne opcje porównania. 
	 Rozróżnij różne typy zmian, takie jak: Modyfikacje, Wstawienia, Usunięcia i Ruchy. 
	 Przeglądanie dokumentów obok siebie i zmiana porównań obok siebie. 
	 Łatwa wizualizacja i nawigacja. 
	 Zmiany w ramkach. 

 Jedną z bardzo ważnych rzeczy wartych wspomnienia tutaj jest to, że Kiwi może również porównywać różnice w innych typach dokumentów. Po prostu drukując je do formatu PDF, możesz z łatwością korzystać z algorytmów skanowania Kiwi. 
 Kiwi PDF Comparer działa z prawie każdą wersją systemu Windows od XP do 10, a do prawidłowego działania musi być zainstalowana Java (większość komputerów ma już zainstalowaną Javę). 
 Darmowa wersja porówna tylko do 100 stron, po czym trzeba zapłacić. Więc jeśli musisz porównać tylko 99 stron plików PDF, może to być najlepsze darmowe oprogramowanie, jakie kiedykolwiek znajdziesz. Jeśli masz więcej, Kiwi jest, naszym zdaniem, bardzo rozsądną ceną. 
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 2.0.0  Kiwi FREE PDF Comparer. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Powiązane oprogramowanie
	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


WPS Office for Windows
 WPS Office 2016 Free to najbardziej wszechstronny darmowy pakiet biurowy, który obejmuje darmowy edytor tekstu, program do tworzenia arkuszy kalkulacyjnych i narzędzie do prezentacji. Dzięki tym trze



	


Driver Booster Free
 Driver Booster 6 Free z IOBit to narzędzie, które stara się zawsze aktualizować system. Program automatycznie skanuje system po instalacji, a następnie udostępnia pełną listę sterowników komputera. Z



	


Visual Comparer
Visual Comparer to potężne narzędzie programistyczne opracowane przez Nikeware do porównywania kodu źródłowego lub plików tekstowych linia po linii. Ten program jest dostępny dla platformy Windows i n



	


PDF Reader for Windows 7
 PDF Reader dla Windows 7 to proste narzędzie, które umożliwia otwieranie, czytanie, przeglądanie, przeglądanie i drukowanie plików Adobe PDF.  PDF Reader dla Windows 7 pozwala również konwertować pli



	


Format Factory Portable
Format Factory Portable to internetowe narzędzie do bezpłatnej konwersji wideo, które nie wymaga pełnej instalacji w systemie. Działa jak zwykła fabryka formatów, ale może również konwertować wideo do



	


Free Netflix Download
 Bezpłatne pobieranie Netflix jest reklamowane jako pierwsza aplikacja, która może pobierać treści Netflix bez ograniczeń, za darmo, bez zużywania większej niż wymagana przepustowość i bez zakłócania 



	


Avast Free Antivirus
 Avast Free Antivirus to wydajny i wszechstronny program antywirusowy. Jest to jeden z najpopularniejszych dostępnych programów antywirusowych dzięki niezawodnej i godnej zaufania marce Avast. Kluczow



	


PDFCreator
 PDFCreator to narzędzie do konwersji plików opracowane przez pdfforge. Dzięki PDFCreator użytkownicy będą mogli szybko konwertować pliki do formatu PDF za pomocą dowolnej aplikacji korzystającej z dr




Reklama



Reklama



Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	

Rufus
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Foxit Reader



	

Microsoft Office Professional 2010



	

LibreOffice 64-bit
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